Cette édition est différente de la première de 1784.

Institutionum Juris naturalis et ecclesiastici publici libri VI, auctore Jac. Ant. Zallinger ad Turrim, quibus accessit liber de fontibus juris canonici, auctore Walter, cum approbatione sacr. palat. apost. mag. Editio nova. Accurante A. Sionnet. Paris. Au bureau de la Bibliothèque ecclésiastique, 1839, 8°, 2 vol., pp. 475 et 544. — (Le tome II a pour titre:) Institutionum Juris Naturalis et Ecclesiastici Publici Libri V, et Liber subsidiarius, cum appendice historica ; auctore Jac. Ant. Zallinger...

Compendium juris publici ecclesiastici. Bononiæ, 1817, 8°.

7. De Usu et Syntematica (*sic*) Deductione Juris Naturalis et Ecclesiastici Commentariolum. Cum Parergis Positionum ex Jurisprudentia Naturali, et Positiva, quas Præside Jacobo Zallinger SS. Theologiæ Doctore, et SS. Canonum Professore Publico, Ordinario, in Catholico Lyceo Augustano solemini disputationi subiicit Sebastianus Mayr, Biberbacensis Suevus. Augustæ Vindelicorum, apud Matthæi Rieger P. M. Filios, MDCCCLXXXIV, 8°, pp. 116.

De usu et systematica deductione juris naturalis et ecclesiastici publici commentariolum. Auctore Jacobo Zallinger SS. Theologiæ Doctore, et SS. Canonum professore publico, ordinario Ibid., id., MDCCCLXXXIV, 8°, pp. 116. — De usu... Doctore et in Lyceo catholico Augustano ad S. Salvatorem SS. Canonum Professore Publico, Ordinario. Gandæ, Typis A.-I. Vander Schelden, in platea dicta Onderstraete. M.DCCC.XXIII, 8°, pp. 76. — Trajecti ad Rhenum, 1823, 8°.

8. Historische Bemerkungen über das sogenannte Resultat des Emser-Congressus, sammt einer Beleuchtung über die Coelnische Nuntiaturache. Frankfurt und Leipzig, 1787, 12°.

Feller a donné un compte rendu de cet ouvrage écrit contre le fameux congrès d'Ems. (Voy. *Journ. hist. et litt.*, 15 Oct. 1791, p. 250.) Le cardinal Pacca en parle dans ses *Mémoires*.

9. † Antonii a Torre J. U. D. expostulatio cum Boniuso Boscampio, id est, cum auctore libri, qui falsò inscribitur : Solida analysis controversiarum de dispensationibus et nuntiaturis. S. I., 1789, 4°, pp. 521.

10. Institutionum juris ecclesiastici, publici et privati liber subsidiarius I, qui est isagogicus, et principia ac fontes juris ecclesiastici exhibit. Auctore Jac. Ant. Zallinger ad Turrim, SS. Theologiæ ac juris utriusque doctore, et in lyceo catholico Augustano ad S. Salvatorem SS. Canonum Professore publico Ordinario. Cum approbatione RRmi Ordinariatus. Augustæ Vindelicorum, Sumptibus Matthæi Rieger p. m. filiorum MDCCXCII, 8°, pp. 237, sldpet.